
Profesija Darba devējs Adrese Alga  (EUR) Aktuāla līdz Kontaktinformācija

CEHA STRĀDNIEKS ARMETS SIA Smiltnieku iela 22, Jelgava 1373 01.04.2024

CV sūtīt uz e-pastu: jekaterina.raduto@inbox.lv

Tālrunis uzziņām: 28809776 (darba laikā)

 PASTNIEKS (1 reizi mēnesī, 

otrdienās) SIA "RollWell"  Jelgava 1.-6.līniju  apkārtne 50-70 31.01.2024

Zvanīt darbdienās no 9:00 līdz 16.00 t.27074077, 20003382 .

e-pasts: rollwell@inbox.lv

PSIHIATRS (0.5 slodze)

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 918 līdz 922 28.01.2024

Profesionālās darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas un motivācijas vēstuli ar atzīmi "PSIHIATRS uz 

pusslodzi" sūtīt uz e-pastu: Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv

Mehānismu MEHĀNIĶIS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale"

Ziedkalnes 3, Vilces pag., 

Jelgavas nov., 800-1100 28.01.2024

Profesionālās darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas ar atzīmi "Mehānismu mehāniķis" sūtīt uz e-

pastu: Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv

VILCĒJAUTOMOBIĻA VADĪTĀJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību GDGM Darbs - braucieni pa EIROPU. 1373-1800 09.04.2024

CV lūdzam sūtīt uz e- pastu: galina.jaska@inbox.lv

Kontakttālrunis: 26001334

ELEKTRIĶIS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "BISCO"

Stigmas, Brankas, Cenu pag., 

Jelgavas nov. no 1380 30.04.2024

Tālrunis: 27875677

E-pasts: arturskruklitis@gmail.com

METĀLMATERIĀLU METINĀTĀJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "BISCO"

Stigmas, Brankas, Cenu pag., 

Jelgavas nov. no 1380 30.04.2024

Tālrunis: 27875677

E-pasts: arturskruklitis@gmail.com

ĒKU CELTNIEKS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "BISCO"

Stigmas, Brankas, Cenu pag., 

Jelgavas nov. no 1380 30.04.2024

Tālrunis: 27875677

E-pasts: arturskruklitis@gmail.com

MĀSA/ vispārējās aprūpes 

MĀSA

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale"  Kalnciema ceļš 109, Jelgava 1253-1261 28.01.2024

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas ar atzīmi "Medicīnas māsa" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv. 

 PASTNIEKS (2 reizes nedēļā) 

nepilna slodze SIA "RollWell"

 Jelgavā Stacijas, Zirgu, Eduarda 

Veidenbauma, Mātera  ielu 

apkārtnē no 40 līdz 50 31.01.2024

Lūgums zvanīt darbdienās no 9:00 līdz 16.00 t.27074077, 20003382 

e-pasts: rollwell@inbox.lv

 PASTNIEKS (1 reizi mēnesī, 

otrdienās) SIA "RollWell"

Jelgavā Kalnciema ceļa, 

Pernavas ielas  apkārtnē. no 30 līdz 60 31.01.2024

Lūgums zvanīt darbdienās no 9:00 līdz 16.00 t.27074077, 20003382 

e-pasts: rollwell@inbox.lv

 PASTNIEKS (4-5 reizes mēnesī) SIA "RollWell"  Jelgavā Meiju ceļa  apkārtnē no 40 līdz 50 31.01.2024

Lūgums zvanīt darbdienās no 9:00 līdz 16.00 t.27074077, 20003382 

e-pasts: rollwell@inbox.lv

 PASTNIEKS (1 reizi mēnesī, 

otrdienās) SIA "RollWell"

Jelgavā Garozas, Brīvības, 

Aviācijas ielu  apkārtnē. 30 31.01.2024

Lūgums zvanīt darbdienās no 9:00 līdz 16.00 t.27074077, 20003382 

e-pasts: rollwell@inbox.lv

PALĪGSTRĀDNIEKS SIA E&R Industrial Projects Garozas iela 22, Jelgava 1373 30.01.2024

Darba devēja kontaktinformācija  

Industrial.projects.construction@gmail.com

atslēdznieks - komplektētājs SIA "UNIVERSĀLS LTD" Aviācijas iela 6, Jelgava 5 līdz 7 16.02.2024

Pretendentiem zvanīt pa tel. 26973041

E-pasts: arina.bondareva@universalsltd.lv

BŪVNIEKS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Būvfirma Vītols"

Līgas, Nākotne, Glūdas pag., 

Jelgavas nov. 1373-2000 30.04.2024

Dzintars Kalniņš t.26598519, 63077210

vitols@vitols.lv

Sīkāku informāciju par vakancēm, skatīt NVA mājas lapā sadaļā                                                                                                                                                                                                                             

“CV un vakanču portāls”: https://cvvp.nva.gov.lv/#/pub/



 MĀSAS PALĪGS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale"

Ziedkalnes 3, Vilces pag., 

Jelgavas nov. 1100-1108 28.01.2024

Profesionālās darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas ar atzīmi "Māsas palīgs" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv

SOCIĀLAIS DARBINIEKS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas sociālo lietu 

pārvalde"

Pulkveža Oskara Kalpaka iela 9, 

Jelgava, 856 līdz 1070 31.01.2024

Pieteikumu sūtīt uz e-pastu soc@soc.jelgava.lv ar norādi 

“Pieteikums Naktspatversmes sociālā darbinieka amata 

konkursam”. Tālrunis uzziņām 63048921

DEZINFEKTORS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava  725 līdz 900 28.01.2024

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas ar atzīmi "Dezinfektors" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv.

BĒRNU APRŪPES UN 

AUDZINĀŠANAS IESTĀDES 

AUDZINĀTĀJS Biedrība "Centrs Elizabete" Filozofu iela 3A, Jelgava 990 līdz 1250 31.01.2024

Lai pieteiktos vakancei savu dzīves un darba aprakstu (CV) lūdzam 

nosūtīt uz e-pasta adresi: centrselizabete@gmail.com

kontakttālrunis 26672686

BĒRNU APRŪPĒTĀJS 

(DIENNAKTS) Biedrība "Centrs Elizabete" Filozofu iela 3A, Jelgava 990 līdz 1100 31.01.2024

Lai pieteiktos vakancei savu dzīves un darba aprakstu (CV) lūdzam 

nosūtīt uz e-pasta adresi: centrselizabete@gmail.com

kontakttālrunis 26672686

SOCIĀLAIS APRŪPĒTĀJS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale"

Ziedkalnes 3, Vilces pag., 

Jelgavas nov. 816 līdz 1185 28.01.2024

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas ar atzīmi "Sociālais aprūpētājs" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv

KRAVAS AUTOMOBIĻA VADĪTĀJS 

(CE kat. autovadītāja apliecība 

un autovadītāja apliecība 

bīstamo kravu pārvadāšanai  

cisternās) SIA "ZEMGALES KARTINGS" Jelgava 1373 12.04.2024

Pretendentiem lūgums zvanīt: 29645195 vai 26010108

KRAVAS AUTOMOBIĻA VADĪTĀJS  

(seglu vilcējs Scania ar 

refrežeratoru)  ar CE, 95 kodu un 

digitālo karti kravu piegādēm uz 

noliktavām Rīgā un citām 

pilsētām.

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "VIKINGAUTO 

TRANS" Aviācijas iela 12, Jelgava 1900 16.02.2024

E-pasta adrese: lielaliela@inbox.lv

Kontakttālrunis: 29562661

APDARES DARBU STRĀDNIEKS SIA "ATB Property" SIA "ATB Property" 1373-1400 01.02.2024 Kontaktinformācija: sia.atbproperty@gmail.com, +37122372138

VISPĀRĒJĀS PAMATIZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS, SVEŠVALODAS 

(ANGĻU VALODAS) SKOLOTĀJS  

nepilna slodze)

Jelgavas novada 

pašvaldības Sesavas 

pamatskola

Skolas iela 1, Sesava, Sesavas 

pag., Jelgavas nov. līdz 1224 30.05.2024

Pieteikuma vēstuli un CV sūtīt uz 

inara.nikolajeva@jelgavasnovads.lv vai 

sesavaspsk@jelgavasnovads.lv

Papildus informācija pa tālr. 27234234, 63061698

VISPĀRĒJĀS PAMATIZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS-  mūzikā

Jelgavas novada 

pašvaldības Sesavas 

pamatskola

Skolas iela 1, Sesava, Sesavas 

pag., Jelgavas nov. līdz 1224 30.05.2024

Pieteikuma vēstuli un CV sūtīt uz 

inara.nikolajeva@jelgavasnovads.lv vai 

sesavaspsk@jelgavasnovads.lv

Papildus informācija pa tālr. 27234234, 63061698



DATORSISTĒMU UN 

DATORTĪKLU ADMINISTRATORS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības profesionālās 

tālākizglītības iestāde 

"Zemgales reģiona 

kompetenču attīstības 

centrs" Svētes iela 33, Jelgava 1282 līdz 1449 30.01.2024

E-pasts: sarmite.viksna@zrkac.jelgava.lv, tālrunis: 26406535

SĀKUMIZGLĪTĪBAS SKOLOTĀJS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvalde", Jelgavas Paula 

Bendrupa pamatskola Filozofu iela 50, Jelgava 1224 31.01.2024

Amata pretendentiem CV sūtīt uz e-pastu: pbp@izglitiba.jelgava.lv. 

Tālrunis 63013333 

SPECIĀLAIS PEDAGOGS Biedrība "Centrs Elizabete" Filozofu iela 3A, Jelgava 1250 31.01.2024

CV sūtīt uz e-pasta adresi: centrselizabete@gmail.com. 

Kontakttālrunis 26672686

APKOPĒJS (nepilna slodze)

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "HAGBERG" Katoļu iela 18, Jelgava 4.2 12.02.2024

Lai uzzinātu vairāk par darba vakanci, sazināties pa                          

tālr.+371 29411900 

ĀRSTA PALĪGS/ FELDŠERIS

Ārvalstu komersanta 

Osauhing TNP 

KONSULTATSIOONID filiāle 

Latvijā Jelgava, Jelgavas nov. 8 31.01.2024

Tālrunis: +37120037634

E-pasts: tnp.konsultatsioonid.lv@gmail.com

MĀSA (MEDICĪNAS MĀSA)

Ārvalstu komersanta 

Osauhing TNP 

KONSULTATSIOONID filiāle 

Latvijā Jelgava, Jelgavas nov. 8 31.01.2024

Tālrunis: +37120037634

E-pasts: tnp.konsultatsioonid.lv@gmail.com

SOCIĀLAIS APRŪPĒTĀJS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava  816 līdz 1185 28.01.2024

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas ar atzīmi "Sociālais aprūpētājs" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv. 

MĀSA/ vispārējās aprūpes 

MĀSA (0.5 slodze)

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale"

Ziedkalnes 3, Vilces pag., 

Jelgavas nov.  667 līdz 671 28.01.2024

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas ar atzīmi "Medicīnas māsa" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv. 

MĀSA/ vispārējās aprūpes 

MĀSA (0.75 slodze)

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale"

Ziedkalnes 3, Vilces pag., 

Jelgavas nov.

 1000.5 līdz 

1006.5 28.01.2024

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas ar atzīmi "Medicīnas māsa" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv. 

SOCIĀLAIS REHABILITĒTĀJS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale"

Ziedkalnes 3, Vilces pag., 

Jelgavas nov. 816 līdz 1185 28.01.2024

Profesionālās darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas ar atzīmi "Sociālais rehabilitētājs" sūtīt uz e-

pastu: Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv. 2920994

PIENA PRODUKTU 

PĀRSTRĀDĀTĀJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Latvijas Piens" Langervaldes iela 7, Jelgava 1100-1800 31.01.2024

E-pasts: info@lvpiens.lv

Tālr.63013988

BŪVSTRĀDNIEKS SIA ZEBRUS

Objekti Latvijā. Ar transportu 

uz darba vietu nodrošina. 1400-1650 20.03.2024
Savu CV un/vai piedāvājumu sūtīt uz e-pastu 

zebrusnoma@gmail.com

PALĪGSTRĀDNIEKS SIA "AKRUKS-T"

Saules iela 8, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov. 1373 20.03.2024

CV sūtīt uz e-pastu ar norādi "PALĪGSTRĀDNIEKS":                                

akruks-t@inbox.lv



AUTOSKOLAS PRAKTISKĀS 

BRAUKŠANAS INSTRUKTORS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Autoskola 

EINŠTEINS" Jelgava 1700-1800 29.02.2024

Sūti savu pieteikumu uz e-pastu zane@einsteins.lv vai zvani uz 

25690259, lai uzzinātu vairāk par apmaksātiem instruktoru kursiem 

un darba iespējām.

ELEKTRIĶIS SIA "Jelgavas novada KU"

Kastaņu iela 2, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov. 1800 31.01.2024
Lai pieteiktos vakancei, sūtiet savu CV un motivācijas vēstuli uz e-

pastu: jnku@jnku.lv ar norādi “Pieteikums elektriķa vakancei”

LABIEKĀRTOŠANAS STRĀDNIEKS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Konstrukta" Jelgava 1373-1500 19.03.2024

PAMATDARBĪBAS 

STRUKTŪRVIENĪBAS VADĪTĀJS 

/DIREKTORS (SOCIĀLĀS 

LABKLĀJĪBAS JOMĀ)

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 1509 līdz 1894 28.01.2024

motivēts pieteikums, nepārsniedzot vienu A4 lapu;

REKTORS

Latvijas Biozinātņu un 

tehnoloģiju universitāte Lielā iela 2, Jelgava 6455 31.01.2024

LBTU rektora amata pretendenti/es pieteikumu konkursam līdz 2024. gada 31. janvārim (ieskaitot) var 

iesniegt:

- elektroniska dokumenta veidā, izmantojot drošu elektronisko parakstu un nosūtot uz elektroniskā pasta 

adresi: konkurss@lbtu.lv

- nosūtot pa pastu vai iesniedzot klātienē, pašrocīgi parakstītu, ievietotu slēgtā aploksnē ar norādi 

“Nominācijas komisijai konkursam uz LBTU rektora amatu”, LBTU Dokumentu pārvaldības daļā 197. 

kabinetā, Lielā iela 2, Jelgavā.

Rektora amata pretendenti/es pieteikumā iekļauj šādus dokumentus:

- LBTU Padomei adresētu motivācijas vēstuli (ietverot aprakstu par atbilstību amata prasībām) un rektora 

amata kandidāta apliecinājumu:

https://www.lbtu.lv/sites/default/files/2023-

12/LBTU_rektora_v%C4%93l%C4%93%C5%A1anu_nolikums_projekts.pdf

- personīgi parakstītu un datētu dzīves gājuma aprakstu (Curriculum Vitae – Europass formātā), iekļaujot 

pašvērtējumu par valodu zināšanām;

- redzējumu par LBTU stratēģisko attīstību turpmākajos piecos gados (ne vairāk kā 4000 zīmes);

- izglītību, darba pieredzi un izvirzīto pamatprasību (izņemot valsts valodas un angļu valodas prasmi) un 

papildprasību par akadēmisko darba pieredzi izpildi apliecinošu dokumentu kopijas.s un iepriekšējās darba 

pieredzes apraksts (CV).

RAŽOŠANAS TEHNIĶIS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "UPPE"

Saules iela 2, Brankas, Cenu 

pag., Jelgavas nov. 1200-2000 31.01.2024

E-pasts: info@uppe.lv

Tālrunis: 29897829

TEHNISKAIS STRĀDNIEKS

Jelgavas novada pašvaldība, 

PII “PŪCĪTE”

Stadiona iela 2, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov. 811 31.01.2024

Dzīves aprakstu sūtīt uz e-pastu: pucite@jelgavasnovads.lv ar norādi 

“Tehniskā strādnieka vakance” līdz 2024.gada 31. janvārim.

Uzziņas pa tālruni: 26312820

INSPEKTORS Veselības inspekcija

Krišjāņa Barona iela 40A, 

Jelgava 1179-1427 01.02.2024

Tālrunis uzziņām: 63022251 

APKOPĒJS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Kultūra" Krišjāņa Barona iela 6, Jelgava 4.2 31.01.2024

CV un pieteikuma vēstuli sūtīt uz e-pastu: 

anda.sproge@kultura.jelgava.lv vai iesniegt personīgi JVPI „Kultūra” 

birojā Kr. Barona ielā 6, Jelgavā līdz 2024. gada 31.janvārim. 

Sazināsimies ar tiem pretendentiem, kuri tiks aicināti uz pārrunām. 

Kontaktpersona: Anda Sproģe, tel.63005420

 INTEREŠU PULCIŅA 

AUDZINĀTĀJS (0.5 slodze)

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale"

Ziedkalnes 3, Vilces pag., 

Jelgavas nov. 408 līdz 531.5 28.01.2024

Profesionālās darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas ar atzīmi "PULCIŅA AUDZINĀTĀJS Jelgavā" sūtīt 

uz e-pastu: Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv. 



 PSIHOLOGS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale"

Ziedkalnes 3, Vilces pag., 

Jelgavas nov. 1048-1410 28.01.2024

Profesionālās darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas ar atzīmi "Psihologs" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv. 

SOCIĀLAIS REHABILITĒTĀJS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 816 līdz 1185 28.01.2024

Profesionālās darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas ar atzīmi "Sociālais rehabilitētājs" sūtīt uz e-

pastu: Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv.

SOCIĀLAIS DARBINIEKS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas sociālo lietu 

pārvalde"

Pulkveža Oskara Kalpaka iela 9, 

Jelgava 1070 31.01.2024

Iesniedzamos dokumentus: motivētu pieteikumu, profesionālās 

darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinoša dokumenta kopiju sūtīt 

uz e-pastu soc@soc.jelgava.lv ar norādi “Pieteikums sociālā 

darbinieka amata konkursam”.

Tālrunis uzziņām 63048917; 25721995

ERGOTERAPEITS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas sociālo lietu 

pārvalde"

Pulkveža Oskara Kalpaka iela 9, 

Jelgava 1070 31.01.2024

Iesniedzamos dokumentus: motivētu pieteikumu, profesionālās 

darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinoša dokumenta kopiju sūtīt 

uz e-pastu soc@soc.jelgava.lv ar norādi “Pieteikums ergoterapeita 

amata konkursam”. Tālrunis uzziņām 63048917; 25721995

LABORANTS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts" Dobeles iela 41, Jelgava 1000-1200 31.01.2024

Lūdzam savu CV un motivācijas vēstuli sūtīt uz e-pastu 

jolanta.velavica@e-koks.lv ar atzīmi “Laborants” līdz 31.01.2024.

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS SKOLOTĀJS 

mūzikas jomā (ģitārspēle, 

ukulele) nepilna slodze

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvalde"  Zemgales prospekts 7, Jelgava līdz 1110 02.02.2024

Aicinām nosūtīt uz e-pasta adresi junda@izglitiba.jelgava.lv ar 

norādi: pedagogs mūzikas jomā, šādus dokumentus -  pieteikuma 

vēstuli un dzīvesgaitas aprakstu (Curriculum Vitae)

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS SKOLOTĀJS 

mākslas jomā (vizuālā, vizuāli 

plastiskā māksla)

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvalde"  Zemgales prospekts 7, Jelgava līdz 1110 02.02.2024

Aicinām nosūtīt uz e-pasta adresi junda@izglitiba.jelgava.lv ar 

norādi: pedagogs mākslas jomā, šādus dokumentus -  pieteikuma 

vēstuli un dzīvesgaitas aprakstu (Curriculum Vitae)

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS SKOLOTĀJS 

tehniskajā jaunradē

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvalde"  Zemgales prospekts 7, Jelgava līdz 1110 02.02.2024

Aicinām nosūtīt uz e-pasta adresi junda@izglitiba.jelgava.lv ar 

norādi: pedagogs tehniskajā jaunradē, šādus dokumentus -  

pieteikuma vēstuli un dzīvesgaitas aprakstu (Curriculum Vitae).

INSPEKTORS Veselības inspekcija

Krišjāņa Barona iela 40A, 

Jelgava 1179-1427 01.02.2024

Pieteikuma dokumentus (motivētu pieteikumu ar norādi inspektors 

veselības aprūpes jomā Zemgales kontroles nodaļā, CV, motivācijas 

vēstuli un izglītību apliecinošu dokumentu kopijas) iesniegt 

Veselības inspekcijā, reģ. nr. 90002448818, uz e-pasta adresi: 

personal@vi.gov.lv 30 dienu laikā no sludinājuma publicēšanas.

SKOLOTĀJA PALĪGS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvalde" Aspazijas iela 18, Jelgava 700 31.01.2024

Pieteikumu iesniegšana:

    Aspazijas ielā 18, Jelgavā, LV-3001

    e-pasts: zane.korolcuka@izglitiba.jelgava.lv

    tālrunis uzziņām: 63027245



Izglītības un skolu PSIHOLOGS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes"“Jelgavas Centra 

pamatskola” Uzvaras iela 10, Jelgava 1700 31.01.2024

Pieteikumu iesniegšana:

    pieteikumu un CV sūtīt uz e-pastu: jcp@izglitiba.jelgava.lv

    tālrunis uzziņām: 29151882 (skolas direktore)

LABIEKĀRTOŠANAS STRĀDNIEKS SIA "TRAFIK"

Jelgavas, Rīgas apkārtne. 

Sezonas darbs ar 01.03.2024. 990 01.05.2024

CV un pieteikumu (ar norādi: vakance –labiekārtošanas strādnieks 

sūtīt elektroniski uz e-pastu: info@trafik.lv  Tālrunis informācijai 

29355266, 29166211

SOCIĀLAIS DARBINIEKS Jelgavas novada pašvaldība

Svirlaukas iela 9, Staļģene, 

Jaunsvirlaukas pag., Jelgavas 

nov. 1150 25.01.2024

Pieteikuma vēstuli un iesniedzamos dokumentus sūtīt pa pastu 

Pasta ielā 37 Jelgavā, LV-3001 vai uz e-pastu 

personals@jelgavasnovads.lv, ar norādi „Jelgavas novada SARC 

“Staļģene” sociālā darbinieka amata konkursam”.

Ceļu būves palīgSTRĀDNIEKS SIA "GLONA"

~ nodrošina darba transportu 

no/uz darba vietu;

~nepieciešamības gadījumā 

nodrošinam ar dzīvesvietu 

tuvāk darba vietai;

~ aicinām darbā no visas 

Latvijas 1373 04.04.2024

Sūti pieteikumu - info@glona.lv

MĀSA/ vispārējās aprūpes 

MĀSA Jelgavas novada pašvaldība

Lielupes iela 27, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov. 1116 28.01.2024

Pieteikumu un iesniedzamos dokumentus  sūtīt uz e-pastu 

personals@jelgavasnovads.lv, ar norādi ''Konkursam uz SARC 

“Kalnciems” medicīnas māsas amatu” vai sūtīt pa pastu (Pasta iela 

37, Jelgava, LV-3001). 

Iekšējo un ārējo ūdens tīklu 

būvnieks

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "V.J.M. BŪVE" Jelgava 1200 09.02.2024

Sīkāk par vakanci iespējams uzzināt zvanot pa tel.nr. +37127886366 

(Aleksandrs)

Gaidīsim Jūsu CV uz e-pastu: vjmbuve@inbox.lv

Pieteikumā norādīt: CV_darbs Jelgavā

MĀLA /RAŽOŠANAS OPERATORS LODE SIA

Celtnieku iela 34, Āne, Cenu 

pag., Jelgavas nov 1000-1500 31.01.2024

CV sūtīt uz e-pastu marika.simanova@lode.lv ar norādi "Ražošanas 

operators Ānes ražotnē"

ELEKTRIĶIS LODE SIA

Celtnieku iela 34, Āne, Cenu 

pag., Jelgavas nov 1500-2000 31.01.2024

CV sūtīt uz e-pastu marika.simanova@lode.lv ar norādi "Elektriķis 

Ānes ražotnē"

CEHA STRĀDNIEKS SIA "EcoLead"

Jelgavas iela 21, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov 8.4-9.8 28.03.2024

E-pasta adrese: personals@lbr.lv

Kontakttālrunis papildus informācijai 25118171 (darba dienās no 

9:00 – 17:00)

ELEKTRIĶIS SIA "EcoLead"

Jelgavas iela 21, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov 9.00-12.00 28.03.2024

E-pasta adrese: personals@lbr.lv

Kontakttālrunis papildus informācijai 25118171 (darba dienās no 

9:00 – 17:00)

IEKĀRTU APKOPES MEHĀNIĶIS SIA "EcoLead"

Jelgavas iela 21, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov 9.5-10.5 28.03.2024

Ja Tev ir tehniskā domāšana un interese par ražošanas procesiem, 

pievienojies mūsu komandai, sūti savu CV ar norādi “Mehāniķis” uz 

epastu: personals@lbr.lv

Kontakttālrunis papildus informācijai 25118171 (darba dienās no 

9:00 – 17:00)



TEHNISKAIS STRĀDNIEKS

Jelgavas novada 

pašvaldības Cenu un 

Ozolnieku pagasta 

apvienības pārvalde

Stadiona iela 10, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov 811 31.01.2024

Pieteikumu un CV sūtīt uz ozolnieki@jelgavasnovads.lv

vai pieteikties pa tālruni: 20054301; 29192396

kasieris-konsultants info centrā SIA "RIMI LATVIA" Rīgas iela 48, Jelgava 907 līdz 970 01.02.2024

Piesakies, sūtot savu CV uz e-pastu personals@rimibaltic.com 

(norādot vakanci) vai zvanot uz 20007676

pārdevēju (vitrīnas zonā) SIA "RIMI LATVIA" Rīgas iela 48, Jelgava 905 līdz 970 01.02.2024

Piesakies, sūtot savu CV uz e-pastu: personals@rimibaltic.com 

(norādot vakanci) vai zvanot uz tālr.nr.: 20007676

SABIEDRISKO ATTIECĪBU 

SPECIĀLISTS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Kultūra" Krišjāņa Barona iela 6, Jelgava 1259 31.01.2024

CV un motivācijas vēstuli lūdzam iesūtīt uz e-pasta adresi 

anda.sproge@kultura.jelgava.lv. Kontaktpersona – Anda Sproģe, tel. 

63005420. 

SĒTNIEKS Jelgavas novada pašvaldība

Teritorija pie Ozolnieku 

vidusskolas 700 09.02.2024

Pieteikumu sūtīt uz ozolnieki@jelgavasnovads.lv

Sīkāka informācija pa tālruni 20054301;  29192396 

IESLODZĪJUMA VIETAS APSARGS Ieslodzījuma vietu pārvalde Palīdzības iela 3, Jelgava 1080-1220 29.02.2024

Kontaktinformācija: 63023219; 67290148, pasts@ievp.gov.lv

CV un motivācijas vēstuli sūtīt: pasts@ievp.gov.lv; 

jelgavas.cietums@ievp.gov.lv

PSIHOLOGS Ieslodzījuma vietu pārvalde Palīdzības iela 3, Jelgava 1370-1500 29.02.2024

Kontaktinformācija: 63023219; 67290148, pasts@ievp.gov.lv

CV un motivācijas vēstuli sūtīt: pasts@ievp.gov.lv; 

jelgavas.cietums@ievp.gov.lv

APDROŠINĀŠANAS 

KONSULTANTS

Apdrošināšanas akciju 

sabiedrība "BALTA" Lielā iela 1, Jelgava  700 līdz 1350 28.01.2024

Pieteikumu sūtīt: darbs@balta.lv ar norādi "Apdrošināšanas 

konsultants - Jelgavā.

PAŠVALDĪBAS POLICIJAS 

INSPEKTORS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas pašvaldības 

policija"

Mazais ceļš 3, Jelgava

931,00 EUR 

mēnesī;

    uzturdevas 

kompensācija 

100,00 EUR 

mēnesī;

31.01.2024

Dokumentus iesūtīt elektroniski uz e-pastu 

personals@policija.jelgava.lv

Tālrunis uzziņām: 63022251 

 VECĀKAIS PĀRDEVĒJS FP LV SIA Pērnavas iela 4, Jelgava 930 līdz 1000 31.01.2024 Lai pieteiktos, CV sūtiet uz e-pasta adresi: darbs@fix-price.lv

MAZUMTIRDZNIECĪBAS VEIKALA 

VADĪTĀJS FP LV SIA Pērnavas iela 4, Jelgava 1300-1430
31.01.2024

Lai pieteiktos, sūtiet savu CV uz e-pastu: darbs@fix-price.lv ar 

norādi "Veikala vadītājs Jelgavā"

MAZUMTIRDZNIECĪBAS VEIKALA 

PĀRDEVĒJS/KASIERIS FP LV SIA Pērnavas iela 4, Jelgava 800 līdz 850
31.01.2024

Lai pieteiktos, sūtiet CV uz e-pasta adresi: darbs@fix-price.lv ar 

norādi "Pārdevējs Jelgavā"

ražošanas iekārtu elektriķis-

mehāniķis SIA "Agence"

Grīvas, Nākotne, Glūdas pag., 

Jelgavas nov. 500 līdz 1920

31.01.2024

Ja arī Tu vēlies strādāt stabilā uzņēmumā ar labu kolektīvu, tad 

piesakies darbam. Jautājumu gadījumā droši zvani mums: Agence 

27994805,  20007659

 MĀSA/ vispārējās aprūpes 

MĀSA

Jelgavas novada 

pašvaldības SAC “Zemgale” 

Skolas iela 9, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov., 1116

31.01.2024

Pieteikumu ar norādi “MEDICĪNAS MĀSA”, iesniegt SAC “Zemgale” 

(Reģistrācijas Nr. 50900002551) Skolas ielā 9, Ozolniekos vai sūtīt uz 

e-pastu: zemgale@jelgavasnovads.lv.  Uzziņas pa tālruni: 63050167 

vai 63050546.



SOCIĀLAIS APRŪPĒTĀJS

Jelgavas novada 

pašvaldības SAC “Zemgale” 

Skolas iela 9, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov., 920

31.01.2024

Dzīves aprakstu (CV) ar norādi “Sociālais aprūpētājs”, iesniegt SAC 

“Zemgale” (Reģistrācijas Nr. 50900002551) Skolas ielā 9, 

Ozolniekos, Ozolnieku pag., Jelgavas nov. vai sūtīt uz e-pastu: 

zemgale@jelgavasnovads.lv  Uzziņas pa tālruni: 63050167 vai 

63050546.

JURISTS Jelgavas novada pašvaldība Pasta iela 37, Jelgava 1810 02.02.2024

Pieteikuma vēstuli un iesniedzamos dokumentus sūtīt uz e-pastu 

personals@jelgavasnovads.lv, ar norādi „Juridiskās nodaļas vecākā 

jurista amata  konkursam”.

LABORANTS SIA "EcoLead"

Jelgavas iela 21, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov 6.5 31.03.2024

Ja šī darba iespēja Tevi uzrunājusi, piesakies sūtot CV ar norādi 

“Laborants” uz e-pastu: personals@lbr.lv

Kontakttālrunis papildus informācijai 25118171 (darba dienās no 

9:00 – 17:00)

APKOPĒJS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale"

Ziedkalnes 3, Vilces pag., 

Jelgavas nov. 700-776 28.01.2024

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas ar atzīmi "Apkopējs/a" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv. 

IESAIŅOTĀJS (ROKU DARBS)

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Evopipes" Langervaldes iela 2A, Jelgava 1185-1400 19.02.2024
Gaidīsim Tavu CV uz e-pastu info@evopipes.lv

CEPĒJS (nepilna slodze) SIA "TIAMO GRUPA" Katoļu iela 7, Jelgava 4.35-4.60 11.02.2024

Lūdzam kandidātus ar CV griezties personīgi pie picērijas vadības 

picērijā vai sūtīt CV e-pastā: cv@tiamo.lv  ar norādi “Cepējs” , vai 

zvanit 28314330

PAVĀRS SIA "TIAMO GRUPA" Rīgas iela 11A, Jelgava 4.35-4.60 11.02.2024

Lūdzam kandidātus ar CV griezties personīgi pie picērijas vadības 

picērijā vai sūtīt CV e-pastā: cv@tiamo.lv ar norādi “Pavārs” , vai 

zvanit  26839398

MEŽSAIMNIECĪBAS STRĀDNIEKS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "SerenumWood" Pavasara iela 5, Jelgava 1480-1600 30.03.2024

Pretendentiem CV sūtīt  uz e-pastu:

serenumwood@gmail.com vai zvanīt pa tālruni 24918599

ĀRSTA PALĪGS/ FELDŠERIS Zemessardzes štābs Dambja iela 22, Jelgava 1930 05.02.2024

Motivētu pieteikuma vēstuli un CV ar norādi “Ārsta palīgs” iesūtīt uz 

e-pastu liga.barovska@mil.lv līdz 05.02.2024. Tālrunis informācijai 

par amata pienākumiem 25639839.

Ceļu būves palīgSTRĀDNIEKS SIA "TRAFIK" Draudzības iela 6, Jelgava 1373 31.05.2024

Kontaktinformācija: e-pasts info@trafik.lv , tālr. 29166211, 

29355266 no 10:00 līdz 16:00

 LIELLOPU LOPKOPIS

Jelgavas novada Sesavas 

pagasta zemnieku 

saimniecība "RUDEŅI"

Lāses, Sesavas pag., Jelgavas 

nov. 1277-1400 01.04.2024

Tālrunis: +37129187895

Zvanīt darba dienās no 10:00 - 16:00

E-pasts:  gatis.ziedins@rudeni.lv

SOCIĀLAIS DARBINIEKS Jelgavas novada pašvaldība Lielā iela 5/7, Jelgava 1205 04.02.2024

Pieteikuma vēstuli un iesniedzamos dokumentus sūtīt uz e-pastu 

personals@jelgavasnovads.lv, ar norādi „Jelgavas novada Sociālā 

dienesta Atbalsta nodaļas sociālā darbinieka amata konkursam”.

LABIEKĀRTOŠANAS STRĀDNIEKS 

(darba uzsākšana 30.03.2024.)

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Alejas projekti" Jelgava 6 līdz9 29.02.2024

CV un pieteikuma vēstuli sūtīt: maris@alejasprojekti.lv         Tālrunis 

Nr. 22327731              



MĀKSLAS TERAPEITS (nepilna 

slodze)

Valsts sabiedrība ar 

ierobežotu atbildību 

"Slimnīca "Ģintermuiža""  Filozofu iela 69, Jelgava 11.32 EUR/h 19.02.2024

Pieteikuma vēstuli ar profesionālās darbības  aprakstu (CV)  un 

kvalifikāciju apliecinošā dokumenta kopiju ar norādi „ MĀKSLAS 

TERAPEITS ” sūtīt elektroniski  uz e-pastu personals@gintermuiza.lv 

līdz 2024.gada 19.februārim.

Tālrunis uzziņām: 26456539

BŪVINSPEKTORS Jelgavas novada pašvaldība

Stadiona iela 10, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov. 2000 06.02.2024

Pieteikuma vēstuli un iesniedzamos dokumentus sūtīt uz e-pastu 

personals@jelgavasnovads.lv, ar norādi „Jelgavas novada Būvvaldes 

būvinspektora amata konkursam”.

ELEKTROMEHĀNISKO IEKĀRTU 

MEHĀNIĶIS

Valsts akciju sabiedrība 

"Latvijas dzelzceļš"

Jelgava-Meitene-Glūda-Reņģe- 

Bēne 990 līdz 1100 23.02.2024

CV ar norādi "SCB elektromehāniķis Jelgavā un tās reģionā"sūtīt uz e-

pastu ksenija.nikrus@ldz.lv Tālrunis: 28231185

APKOPĒJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "JELGAVAS 

POLIKLĪNIKA" Sudrabu Edžus iela 10, Jelgava 700 26.02.2024

Lai pieteiktos vakancei, līdz 26.01.2024. sūtīt CV un pieteikuma 

vēstuli uz e-pastu atlase@jp.lv, norādot amata nosaukumu, vai CV 

un pieteikuma vēstuli iesniegt Jelgavas poliklīnikas 405.kabinetā. 

Tālrunis papildus informācijai +371 28636638 (darba laikā – no 

plkst. 8.00 līdz plkst. 17.00) 


